13 марта 2012 г.
643

Об отмене постановлений

администрации Лужского

муниципального района

В целях приведения правовых актов администрации Лужского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие постановления администрации Лужского муниципального района:

1.1. Постановление администрации Лужского муниципального района от 25.01.2012 № 213 «О создании филиала Муниципального общеобразовательного учреждения Володарская средняя общеобразовательная школа».

1.2. Постановление администрации Лужского муниципального района от 20.01.2012 № 128 «О создании филиала Муниципального общеобразовательного учреждения Заклинская средняя общеобразовательная школа».

1.3. Постановление администрации Лужского муниципального района от 20.09.2011  № 2221 «О внесении изменений в Уставы МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа».

1.4. Постановление администрации Лужского муниципального района от 04.07.2011 № 1586 «О реорганизации МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Межозерная начальная школа-детский сад» в форме преобразования в МБОУ «Межозерный детский сад».

1.5. Постановление администрации Лужского муниципального района от 04.07.2011 № 1585 «О реорганизации МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Красномаякская начальная школа-детский сад» в форме преобразования в МБОУ «Красномаякский детский сад».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета образования администрации Лужского муниципального района Проничеву О.Ю.

Глава администрации

Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: комитет образования, КФ, МУ «Лужский ЦБУК», МОУ «Заклинская СОШ»,  МОУ «Володарская СОШ», МОУ «Оредежская СОШ», МДОУ «Красномаякский детский сад», МДОУ «Межозерный детский сад», прокуратура.